
 

DŁD-532-13/19 

POSTANOWIENIE Nr 135/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II  

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Strzelce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Strzelce na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Strzelce, Wojewodzie Łódzkiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Strzelce. 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat  



Załącznik 

do postanowienia Komisarza 

Wyborczego w Łodzi II Nr 

135/2019 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Strzelce na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Aleksandrów, Bielawy, Holendry 

Strzeleckie, Karolew, Zaranna, 

Glinice, Kozia Góra, Niedrzaków, 

Niedrzakówek, Długołęka, 

Wieszczyce, Zgórze, Strzelce 

Kujawskie, Strzelce Leśniczówka, 

Bociany, Sójki-Parcel, Strzelce 

Kolonia, Wola Raciborowska, 

Strzelce 

Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach, 

ul. Główna 10, 99-307 Strzelce 

2 

Klonowiec Stary, Niedrzew 

Pierwszy, Niedrzew Drugi, 

Siemianów 

Ochotnicza Straż Pożarna w Klonowcu 

Starym, Klonowiec Stary 33, 99-306 

Łanięta 

3 

Muchnice, Rejmontów, Janiszew, 

Marianów, Muchnice Nowe, 

Dąbkowice, Marianka, Przyzórz 

Budynek OSP w Muchnicach Nowych, 

Muchnice Nowe 32, 99-307 Strzelce 

4 Muchnów, Dębina, Sójki 
Świetlica wiejska w Muchnowie, 

Muchnów 38, 99-307 Strzelce 

 


